
Dodatek ě. 1 k
Rámcové dohodě na dodávku motorové nafty a benzínu č. 2022 080 ze dne 30.5.2022

Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo: Dělnická 164, Most - Velebudice, PSČ 434 01
Zastoupená: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva
IC: 64052265
DIČ: CZ64052265
Č. účtu:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771 
(dále jen objednatel)

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
Sídlo: Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70
Zastoupená: Ryszardem Pilchem - jednatelem a Jiřím Winkelhoferem - ředitelem jednotky obchodu 
Rafinerie (na základě pověření)
IČ:27597075 
DIČ:CZ27597075
DIČ k DPH: CZ699000139_______________

účtu:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430, 
(dále jen dodavatel)

I.

1. Smluvní strany stvrzují, že dne 30.5.2022 uzavřely Rámcovou dohodu na dodávku motorové nafty a 
benzínu (dále jen jako „Rámcová dohoda44).

2. Smluvní strany se dohodly na změně znění Rámcové dohody takto:

• článek I odst.3) se ruší bez náhrady a označení odst. 4) se mění na označení odst. 3)

• článek III. odst. 4) se ruší a nahrazuje tímto textem:

° Ceny stanovené zadávacím řízením Objednatele uvedené v příloze č. 1 dohody jsou maximální a 
nepřekročitelné po celou dobu plnění rámcové dohody. Cenou se rozumí cena přepravy a obchodní 
marže v Kč/l bez DPH. Prodejní cenou je součet Unipetrol Index Czech (dále jen „ UIC‘j, ceny 
přepravy a obchodní marže v Kč/1 000 LI 5 bez DPH platné v den předcházející datu uskutečnění 
zdanitelného plnění.

článek IV. se ruší a nově se nazývá „ Objednávky “ a obsah článku se nahrazuje tímto textem:

° 1) Závazné objednávky Objednatele budou Dodavateli zasílány z těchto e-mailových adres:
prostřednictvím osoby zmocněné 

Objednatelem na e-mailovou adresu: a to na objednávkovém formuláři
Dodavatele, případně prostřednictvím Portál Unipetrol Czech. Způsob přihlášení do web portálu

Strana 1 (celkem 3)



Dodavatele, včetně autorizací, bude s Objednatelem řešen samostatným dokumentem. Jakmile 
bude systém Dodavatele připraven na příjem objednávek Objednatele, Dodavatel zašle tuto 
informaci formou e-mailu na adresu kontaktní osoby pro realizaci objednávek. Do té doby 
Dodavatel objednávky Objednatele neakceptuje. Objednatel si v Objednávce volí závozové okno, 
kterým si vybírá jeden ze tří pevně daných pětihodinových úseků, během kterého mu bude Zboží 
doručeno (např: 7:00— 12:00 hodin).

° 2) Objednatel provede Závaznou objednávku Zboží pro Paritu CPT (učiní objednávku v
objednávkovém systému) nejpozději do 10:00 hodin minimálně 1 pracovní den před požadovaným 
termínem dodání standardní auto cisternou. V případě požadavku na dodání Zboží na Paritě CPT 
vozidlem nutně vybaveným malovýdejem/SOLO vozidlem, provede Objednatel Závaznou 
objednávku Zboží do 10:00 hodin minimálně 2 pracovní dny před požadovaným termínem dodání. 
Pro objednávky s dodáním Zboží na následující den zaslané po 10:00 ve smyslu věty výše 
Dodavatel negarantuje dodání následující den.

• článek VI. odst. 1) se ruší bez náhrady, ostatní odstavce se označují nově postupně od odst. 1) až odst.
4).

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní Objednatel, a to 
nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit dodatek v registru Dodavatel.

4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží Objednatel do datové schránky/emailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

5. V případech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy mezi účastníky řídí ustanovením 
zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli.

7. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

Strana 2 (celkem 3)



95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne

Za objednatele:

Ing. Václav SSTS'- 
Zahrad nicek

Ing. Václav Zahradníček 
předseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.

Tomáš
Kubal

Digitálně podepsal 
Tomáš Kubal 
Datum: 2022.06.15 
14:43:36 +02W

Tomáš Kubal
místopředseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.

Za dodavatele:
Ing. Jiří 
Winkelhófer

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Winkelhófer 
Datum: 2022.06.21 
08:03:41 +02W

Ing. Jiří Winkelhófer 
Ředitel jednotky obchodu Rafinérie 

(na základě pověření)
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

Ryszard
Piích

Digitally signed by 
Ryszard Piích 
Dáte: 2022.06.22 
13:44:10+02'00'

Ryszard Piích 
jednatel

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)


